АДМИНИСТРАЦИЯ

                        КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2015                                             с.Крыловка                                                 №51

Об отмене распоряжения администрации Крыловского сельского поселения от 05.11.2014 №66 «Об утверждении порядка размещения сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Крыловского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения

1. Отменить распоряжение администрации Крыловского сельского поселения от 05.11.2014 №66 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Крыловского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» как несоответствующее действующему законодательству.

2. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                     И.С.Ахременко